

č.j. SPU542871/2016  
č. objednatele: **1039-2016-537213**  
č. zhotovitele: **63/2016**

## **Dodatek č. 1**

**ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 8. 2016**

**Smluvní strany:**

**Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad  
pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník**

**Adresa:** Lubenská 2250, 269 01 Rakovník  
**V smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Michal Hájek, vedoucí pobočky KPÚ pro  
Středočeský kraj, Pobočka Rakovník  
**V technických záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Jan Šlajchrt, referent KPÚ pro  
Středočeský kraj, Pobočka Rakovník

**Bankovní spojení: XXX**  
**Číslo účtu: XXX**  
**IČ/DIČ: 01312774/ CZ01312774**  
(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel** **DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY,  
s.r.o.**  
**Adresa:** Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov  
**Zastoupený:** Josefem Ptákem, jednatelem  
**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Josef Pták  
**V technických záležitostech oprávněn jednat:** XXX  
**Bankovní spojení:** XXX  
**Číslo účtu:** XXX  
**IČ/DIČ: 26071584/CZ26071584**  
(dále jen „zhotovitel“)  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích,  
oddíl C, vložka 12191.

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zajištění realizace společných zařízení navržených v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Březany, okres Rakovník (dále jen Smlouva) a to na základě zjištění Pobočky Rakovník o úpravě množství provedených prací pro „**Výstavbu polní cesty NC2 v k.ú. Březany**“ – méně práce. Vyhotovení dodatku na méně práce se řídí podle čl. XVII smlouvy o dílo. Smluvní strany dohodly na těchto změnách smlouvy:

**Příloha č. 2 ke SoD na Výstavbu polní cesty NC2 v k.ú. Březany se upravuje následovně:**

**Položka č. 33, Objekt: 822-1, Kód: 966008112, Název: Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm.**

Mění se celkový počet MJ tj. **12 a nahrazuje** se skutečným počtem MJ, tj. **6** v této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **3.900,- Kč bez DPH** (12MJ x 325,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **1.950,- Kč bez DPH** (6MJ x 325,00 Kč/MJ).

Celková cena za zhotovení díla se mění z původní celkové částky **1.789.028,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 1.787.078,- Kč bez DPH, tj. snížení o 0,109 %.**

- **Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.**
- **Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.**
- **Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.**

V Rakovníku dne .....

**Z a o b j e d n a t e l e:**

**Z a z h o t o v i t e l e:**

.....  
Ing. Michal Hájek  
vedoucí Pobočky Rakovník

.....  
Josef Pták  
jednatel DŘEVOTVAR –  
ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Přílohy:

1. Polní cesty NC2 v k.ú. Břežany - rozpočet

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Výstavba polní cesty NC2 v k.ú. Břežany</b>	Objednatel:	PÚ Rakovník	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	polní cesta	Projektant:	AGROPLAN spol.s r.o.	IČ/DIČ:	48110141/
Lokalita:	Břežany	Zhotovitel:	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov	IČ/DIČ:	26071584/CZ26071584
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	64
JKSO:		Zpracoval:	Josef Škrábek	Datum:	22.7.2016

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
ZRN celkem	1 740 478,21	Geodetické zaměření dokončeného díla	14 400,00	Zařízení staveniště max 2%	18 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla	5 000,00	Vytyčení stavby a inženýrských sítí před zahájením stavby	7 200,00
				Kompletační činnost	1 500,00
ZRN celkem	1 740 478,21	<b>DN celkem</b>	19 400,00	<b>NUS celkem</b>	27 200,00
				<b>ORN celkem</b>	46 600,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 787 078,21</b>
Základ 21%	1 787 078,21	DPH 21%	375 286,42	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>2 162 364,63</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	22.7.2016 Datum, razítko a podpis

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Výstavba polní cesty NC2 v k.ú. Břežany		Objednatel:	PÚ Rakovník	
Druh stavby:	polní cesta		Projektant:	AGROPLAN spol.s r.o.	
Lokalita:	Břežany		Zhotovitel:	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov	
Zpracoval:	Josef Škrábek		Zpracováno dne:	22.7.2016	
<b>Objekt</b>	<b>Zkrácený popis</b>	<b>Náklady (Kč) - dodávka</b>	<b>Náklady (Kč) - Montáž</b>	<b>Náklady (Kč) - celkem</b>	<b>Celková hmotnost (t)</b>
800-1	ZEMNÍ PRÁCE	1,98	157 046,77	157 048,75	0,06
822-1	KOMUNIKACE POZEMNÍ	1 165 865,84	278 836,54	1 444 702,38	3 078,39
823-1	PLOCHY A ÚPRAVY ÚZEMÍ	13 782,75	47 033,70	60 816,45	0,00
831-1	HYDROMELIORACE ZEMĚDĚLSKÉ	56 037,95	21 872,68	77 910,63	110,24
			Celkem:	1 740 478,21	
			<b>CELKEM</b>	<b>1 740 478</b>	

\* ceny dle URS 2015

## Slepý rozpočet

Název stavby: <b>Výstavba polní cesty NC2 v k.ú. Břežany</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: polní cesta	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: k.ú. Břežany	Konec výstavby:	Zhotovitel: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov
JKSO:	Zpracováno dne: 22.7.2016	Zpracoval: Josef Škrábek

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	<b>800-1</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>1,98</b>	<b>157 046,77</b>	<b>157 048,75</b>		<b>0,00608</b>
	<b>800-1</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>1,98</b>	<b>24 270,02</b>	<b>24 272,00</b>		<b>0,00608</b>
1	800-1	111101102	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha <i>0,3 *3.2.Situace</i>	ha	0,30	80 000,00	0,00	24 000,00	24 000,00	0,00000	0,00000
2	800-1	112101102	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm <i>1+1</i>	kus	2,00	55,00	0,00	110,00	110,00	0,00000	0,00000
3	800-1	112201102	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm <i>1+1</i>	kus	2,00	78,00	0,62	155,38	156,00	0,00005	0,00010
4	800-1	111211132	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm <i>1+1</i>	kus	2,00	3,00	1,36	4,64	6,00	0,00299	0,00598
	<b>800-1</b>	<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>15 667,50</b>	<b>15 667,50</b>		<b>0,00000</b>
5	800-1	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m <i>0,25*2454+41,5</i>	m3	655,00	21,00	0,00	13 755,00	13 755,00	0,00000	0,00000
6	800-1	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 <i>10,33+34,65</i>	m3	45,00	32,00	0,00	1 440,00	1 440,00	0,00000	0,00000
7	800-1	122201109	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3; 50% <i>45/2</i>	m3	22,50	21,00	0,00	472,50	472,50	0,00000	0,00000
	<b>800-1</b>	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>3 566,05</b>	<b>3 566,05</b>		<b>0,00000</b>
8	800-1	131101201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 (zasak.jímka) <i>2*8*1</i>	m3	16,00	67,50	0,00	1 080,00	1 080,00	0,00000	0,00000
9	800-1	132201101	Hloubení zapaž i nezapaž.rýh š. do 600mm, v hor.3 <i>1,7 *3.2.Situace</i>	m3	1,70	105,00	0,00	178,50	178,50	0,00000	0,00000
10	800-1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení (kabel O2)	m3	8,00	265,00	0,00	2 120,00	2 120,00	0,00000	
11	800-1	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3; 50% <i>1,7/2</i>	m3	0,85	23,00	0,00	19,55	19,55	0,00000	0,00000
12	800-1	131201109	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3; 50% <i>(8*2*1)/2</i>	m3	8,00	21,00	0,00	168,00	168,00	0,00000	0,00000
	<b>800-1</b>	<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>1 174,00</b>	<b>1 174,00</b>		<b>0,00000</b>
13	800-1	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m <i>10,33+34,65</i>	m3	45,00	22,00	0,00	990,00	990,00	0,00000	0,00000
14	800-1	162201422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 2000 m <i>1+1</i>	kus	2,00	46,00	0,00	92,00	92,00	0,00000	0,00000
15	800-1	162201412	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 2000 m <i>1+1</i>	kus	2,00	46,00	0,00	92,00	92,00	0,00000	0,00000
	<b>800-1</b>	<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>0,00</b>	<b>7 840,20</b>	<b>7 840,20</b>		<b>0,00000</b>
16	800-1	174201101	Zásyp jam, šachet, rýh bez zhutnění	m2	1,70	26,00	0,00	44,20	44,20	0,00000	0,00000

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
			41,7 *3.2.Situace		1,70						
17	800-1	171101103	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS 103,5+137,28	m3	241,00	32,00	0,00	7 712,00	7 712,00	0,00000	0,00000
18	800-1	174201202	Zásyp jam po pařezech D 50 cm 1+1	kus	2,00	42,00	0,00	84,00	84,00	0,00000	0,00000
	<b>800-1</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>104 529,00</b>	<b>104 529,00</b>		<b>0,00000</b>
19	800-1	181301111	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 (podél cesty) 5896 *3.2.Situace	m2	5 896,00	10,00	0,00	58 960,00	58 960,00	0,00000	0,00000
20	800-1	182301131	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2 (příkop) 682 *3.2.Situace	m2	682,00	21,00	0,00	14 322,00	14 322,00	0,00000	0,00000
21	800-1	181951102	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 2587 *3.2.Situace	m2	2 587,00	5,00	0,00	12 935,00	12 935,00	0,00000	0,00000
22	800-1	182101101	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 654 *5.2.Příčné řezy	m2	654,00	28,00	0,00	18 312,00	18 312,00	0,00000	0,00000
	<b>822-1</b>		<b>KOMUNIKACE POZEMNI</b>				<b>1 165 865,84</b>	<b>278 836,54</b>	<b>1 444 702,38</b>		<b>3072,50815</b>
	<b>822-1</b>	<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>634 566,70</b>	<b>108 815,30</b>	<b>743 382,00</b>		<b>2419,24470</b>
23	822-1	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (doplnění násypu) 1305 *5.2.Příčné řezy	m2	1 305,00	82,80	90 584,62	17 469,38	108 054,00	0,27994	365,32170
24	822-1	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 2810 *5.2.Příčné řezy	m2	2 810,00	110,20	264 730,65	44 931,35	309 662,00	0,37080	1041,94800
25	822-1	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm 2620 *5.2.Příčné řezy	m2	2 620,00	124,30	279 251,43	46 414,57	325 666,00	0,38625	1011,97500
	<b>822-1</b>	<b>57</b>	<b>Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>516 184,31</b>	<b>73 900,69</b>	<b>590 085,00</b>		<b>646,51275</b>
26	822-1	574381112	Makadam hrubý s asfalt. postříkem a posypem, 10 cm 2325 *5.2.Příčné řezy	m2	2 325,00	178,20	357 283,27	57 031,73	414 315,00	0,22501	523,14825
27	822-1	573411115	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2 2*2325	m2	4 650,00	37,80	158 901,04	16 868,96	175 770,00	0,02653	123,36450
	<b>822-1</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>589,83</b>	<b>1 760,17</b>	<b>2 350,00</b>		<b>0,85000</b>
28	822-1	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 10 *5.2.Příčné řezy	m	10,00	65,00	415,57	234,43	650,00	0,00000	0,00000
29	822-1	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm 10 *5.2.Příčné řezy	m	10,00	28,00	0,00	280,00	280,00	0,00000	0,00000
30	822-1	912211111	Montáž směrového sloupku 1+1	kus	2,00	85,00	54,34	115,66	170,00	0,17500	0,35000
31	822-1	914111111	Montáž svislé dopravní značky 1+1	kus	2,00	125,00	119,92	130,08	250,00	0,25000	0,50000
32	822-1	914511111	Montáž sloupku dopravních značek do bet.základu 1+1	kus	2,00	500,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,10900	
	<b>822-1</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>	<b>1 950,00</b>	<b>1 950,00</b>		<b>5,88000</b>
33	822-1	966008112	Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm 1*6	m	6,00	325,00	0,00	1 950,00	1 950,00	0,98000	5,88000
	<b>822-1</b>	<b>H</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>48 013,03</b>	<b>48 013,03</b>		<b>0,00000</b>
34	822-1	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km 11,76	t	11,76000	42,00	0,00	493,92	493,92	0,00000	0,00000
35	822-1	997221579	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5*11,76	t	58,80	7,00	0,00	411,60	411,60	0,00000	0,00000
36	822-1	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopr.prostředky	t	11,76	41,00	0,00	482,16	482,16	0,00000	
37	822-1	997221825	Poplatek za skládku staveb.odpadu železobeton.	t	11,76	300,00	0,00	3 528,00	3 528,00	0,00000	0,00000
38	822-1	998225192	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 2 km	t	3078,38205	14,00	0,00	43 097,35	43 097,35	0,00000	0,00000

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	<b>822-1</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>14 525,00</b>	<b>44 397,35</b>	<b>58 922,35</b>		<b>0,02070</b>
39	822-1	0901VD	Osazení chráničky, kabel O2 vč. chráničky	m	16,00	785,00	12 560,00	0,00	12 560,00	0,00000	0,00000
			16		16,00						
40	822-1	56288950VD	Silniční směrový sloupek "M" 1200 mm barevný	kus	2,00	245,00	490,00	0,00	490,00	0,00220	0,00440
			1+1		2,00						
41	822-1	40450216	Sloupek dopravní značky	kus	2,00	650,00	0,00	1 300,00	1 300,00	0,00220	0,00610
42	822-1	40445317VD	Značka dopr. upr. přednost P6 700 mm, poz. ref. tř. 2	kus	1,00	720,00	720,00	0,00	720,00	0,00510	0,00510
43	822-1	40445321VD	Značka dopr. zákazové B1-B34 700 mm, poz. ref. tř. 2	kus	1,00	755,00	755,00	0,00	755,00	0,00510	0,00510
44	822-1	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3078,38205	14,00	0,00	43 097,35	43 097,35	0,00000	0,00000
	<b>823-1</b>		<b>PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ</b>				<b>13 782,75</b>	<b>47 033,70</b>	<b>60 816,45</b>		<b>0,00000</b>
	<b>823-1</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>8 518,80</b>	<b>47 033,70</b>	<b>55 552,50</b>		<b>0,00000</b>
45	823-1	181451123	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	1 360,00	19,50	969,62	25 550,38	26 520,00	0,00000	0,00000
			1360 *5.2.Příčné řezy		1 360,00						
46	823-1	181411121	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	487,00	19,50	874,48	8 622,02	9 496,50	0,00000	0,00000
			(0,5*487)*2		487,00						
47	823-1	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20l/m2)	m3	37,00	455,00	6 674,70	10 160,30	16 835,00	0,00000	0,00000
			20*(1360+487)/1000		36,94						
48	823-1	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 1000m	m3	37,00	38,00	0,00	1 406,00	1 406,00	0,00000	0,00000
49	823-1	185851129	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000m	m3	185,00	7,00	0,00	1 295,00	1 295,00	0,00000	0,00000
	<b>823-1</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>5 263,95</b>	<b>0,00</b>	<b>5 263,95</b>		<b>0,00000</b>
50	823-1	0217VD	Osivo-jetelotravní směs dávka 0,03 kg/m2	kg	55,41	95,00	5 263,95	0,00	5 263,95	0,00000	0,00000
			(487+1360)*0,03		55,41						
	<b>831-1</b>		<b>HYDROMELIORACE ZEMĚDĚLSKÉ</b>				<b>56 037,95</b>	<b>21 872,68</b>	<b>77 910,63</b>		<b>110,24284</b>
	<b>831-1</b>	<b>28</b>	<b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				<b>0,73</b>	<b>58,27</b>	<b>59,00</b>		<b>0,00012</b>
51	831-1	899661311	Zřízení filtračního obalu dren.trubek (geotextilie)	m	4,00	6,00	0,73	23,27	24,00	0,00003	0,00012
	<b>831-1</b>	<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>				<b>0,00</b>	<b>17,50</b>	<b>17,50</b>		<b>0,00000</b>
52	831-1	871228111	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	5,00	3,50	0,00	17,50	17,50	0,00000	0,00000
			5		5,00						
	<b>831-1</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>30 530,60</b>	<b>19 804,40</b>	<b>50 335,00</b>		<b>74,47065</b>
53	831-1	919521015	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm	m	11,00	785,00	4 190,09	4 444,91	8 635,00	0,95185	10,47035
			11 6.Objekty		11,00						
54	831-1	919535555	Obetonování trub propustku betonem prostým C 8/10 vč. zajišťovacích prahů	m3	12,00	2 350,00	18 911,48	9 288,52	28 200,00	2,53538	30,42456
			12 6.Objekty		12,00						
55	831-1	919441221	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm	kus	2,00	6 750,00	7 429,03	6 070,97	13 500,00	16,78787	33,57574
			1+1		2,00						
	<b>831-1</b>	<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>				<b>464,02</b>	<b>235,98</b>	<b>700,00</b>		<b>1,24712</b>
56	831-1	935112111	Osazení přík.žlabu do C12/15 tl.10 cm z beton.desek	m	4,00	175,00	464,02	235,98	700,00	0,31178	1,24712
			2+2		4,00						
	<b>831-1</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>25 042,60</b>	<b>1 756,53</b>	<b>26 799,13</b>		<b>34,52495</b>
57	831-1	59227630	Deska meliorační TBM 2-50 50x50x10 cm	kus	4,00	138,00	552,00	0,00	552,00	0,05800	0,23200
			2+2		4,00						
58	831-1	59227620	Meliorační deska MD IV	kus	2,00	235,00	470,00	0,00	470,00	0,07200	0,14400
			1+1		2,00						
59	831-1	59223119	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 60/250	kus	2,00	3 931,20	7 862,40	0,00	7 862,40	1,46000	2,92000
			1+1		2,00						
60	831-1	59223126	Trouba betonová propojovací TBH-Q 60/200 PR	kus	3,00	3 254,40	9 763,20	0,00	9 763,20	1,07500	3,22500
			1+1+1		3,00						
61	831-1	583320003VI	Kamenivo těžené frakce 63/125 (zasak.jímka)	T	28,00	210,00	5 880,00	0,00	5 880,00	1,00000	28,00000
			(2*8*1)*1,7		27,20						

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
62	831-1	919726122	Geotextilie do 500g/m2 5	m2	5,00	55,00	275,00	0,00	275,00	0,00031	0,00155
63	831-1	28611223VD	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm 5	m	5,00	48,00	240,00	0,00	240,00	0,00048	0,00240
64	831-1	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	109,78299	16,00	0,00	1 756,53	1 756,53	0,00000	0,00000
							<b>Celkem:</b>		<b>1 740 478,21</b>		



# Výkaz výměr

Název stavby:	<b>Výstavba polní cesty NC2 v k.ú. Břežany</b>			Doba výstavby:			
Druh stavby:	polní cesta			Začátek výstavby:			
Lokalita:	k.ú. Břežany			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:	22.7.2016		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry x odkaz	M.j.	Množství	Hmotnost (t)	
						Jednot.	Celkem
	<b>800-1</b>		<b>ZEMNÍ PRACE</b>				<b>0,00608</b>
	<b>800-1</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>0,00608</b>
1	800-1	111101102	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha <i>0,3 *3.2.Situace</i>	ha	0,30	0,00000	0,00000
					0,30		
					0,00	0,00000	0,00000
2	800-1	112101102	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm <i>1+1</i>	kus	2,00	0,00000	0,00000
					2,00		
3	800-1	112201102	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm <i>1+1</i>	kus	2,00	0,00005	0,00010
					2,00		
4	800-1	111211132	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm <i>1+1</i>	kus	2,00	0,00299	0,00598
					2,00		
	<b>800-1</b>	<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00000</b>
5	800-1	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m <i>0,25*2454+41,5</i>	m3	655,00	0,00000	0,00000
					655,00		
6	800-1	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 <i>10,33+34,65</i>	m3	45,00	0,00000	0,00000
					44,98		
7	800-1	122201109	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3; 50% <i>45/2</i>	m3	22,50	0,00000	0,00000
					22,50		
	<b>800-1</b>	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00000</b>
8	800-1	131101201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 (zasak.jímka) <i>2*8*1</i>	m3	16,00	0,00000	0,00000
					16,00		
9	800-1	132201101	Hloubení zapaž i nezapaž.rýh š. do 600mm, v hor.3 <i>1,7 *3.2.Situace</i>	m3	1,70	0,00000	0,00000
					1,70		
10	800-1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení (kabel O2)	m3	8,00	0,00000	
11	800-1	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3; 50% <i>1,7/2</i>	m3	0,85	0,00000	0,00000
					0,85		
12	800-1	131201109	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3; 50% <i>(8*2*1)/2</i>	m3	8,00	0,00000	0,00000
					8,00		
	<b>800-1</b>	<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00000</b>
13	800-1	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m <i>10,33+34,65</i>	m3	45,00	0,00000	0,00000
					44,98		
14	800-1	162201422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 2000 m	kus	2,00	0,00000	0,00000

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry x odkaz	M.j.	Množství	Hmotnost (t)	
						Jednot.	Celkem
			1+1		2,00		
15	800-1	162201412	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 2000 m	kus	2,00	0,00000	0,00000
			1+1		2,00		
	<b>800-1</b>	<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>0,00000</b>
16	800-1	174201101	Zásyp jam, šachet, rýh bez zhutnění	m2	1,70	0,00000	0,00000
			41,7 *3.2.Situace		1,70		
17	800-1	171101103	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS	m3	241,00	0,00000	0,00000
			103,5+137,28		240,78		
18	800-1	174201202	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	2,00	0,00000	0,00000
			1+1		2,00		
	<b>800-1</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00000</b>
19	800-1	181301111	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 (podél cesty)	m2	5 896,00	0,00000	0,00000
			5896 *3.2.Situace		5 896,00		
20	800-1	182301131	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2 (příkop)	m2	682,00	0,00000	0,00000
			682 *3.2.Situace		682,00		
21	800-1	181951102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2 587,00	0,00000	0,00000
			2587 *3.2.Situace		2 587,00		
22	800-1	182101101	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	654,00	0,00000	0,00000
			654 *5.2.Příčné řezy		654,00		
	<b>822-1</b>		<b>KOMUNIKACE POZEMNÍ</b>				<b>3 078,38815</b>
	<b>822-1</b>	<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>2 419,24470</b>
23	822-1	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (doplnění násypu)	m2	1 305,00	0,27994	365,32170
			1305 *5.2.Příčné řezy		1 305,00		
24	822-1	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 810,00	0,37080	1 041,94800
			2810 *5.2.Příčné řezy		2 810,00		
25	822-1	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	2 620,00	0,38625	1 011,97500
			2620 *5.2.Příčné řezy		2 620,00		
	<b>822-1</b>	<b>57</b>	<b>Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>646,51275</b>
26	822-1	574381112	Makadam hrubý s asfalt. postřikem a posypem, 10 cm	m2	2 325,00	0,22501	523,14825
			2325 *5.2.Příčné řezy		2 325,00		
27	822-1	573411115	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	4 650,00	0,02653	123,36450
			2*2325		4 650,00		
	<b>822-1</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>0,85000</b>
28	822-1	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00	0,00000	0,00000
			10 *5.2.Příčné řezy		10,00		
29	822-1	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	10,00	0,00000	0,00000
			10 *5.2.Příčné řezy		10,00		
30	822-1	912211111	Montáž směrového sloupku	kus	2,00	0,17500	0,35000
			1+1		2,00		
31	822-1	914111111	Montáž svislé dopravní značky	kus	2,00	0,25000	0,50000
			1+1		2,00		
32	822-1	914511111	Montáž sloupku dopravních značek do bet.základu	kus	2,00	0,10900	
			1+1		2,00		
	<b>822-1</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>11,76000</b>

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry x odkaz	M.j.	Množství	Hmotnost (t)	
						Jednot.	Celkem
33	822-1	966008112	Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm 2*6	m	12,00 12,00	0,98000	11,76000
	<b>822-1</b>	<b>H</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00000</b>
34	822-1	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km 11,76	t	11,76 11,76	0,00000	0,00000
35	822-1	997221579	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5*11,76	t	58,80 58,80	0,00000	0,00000
36	822-1	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopr.prostředky	t	11,76	0,00000	
37	822-1	997221825	Poplatek za skládku staveb.odpadu železobeton.	t	11,76	0,00000	0,00000
38	822-1	998225192	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 2 km	t	3 078,38205	0,00000	0,00000
	<b>822-1</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>0,02070</b>
39	822-1	0901VD	Osazení chráničky, kabel O2 vč. chráničky 16	m	16,00 16,00	0,00000	0,00000
40	822-1	56288950VD	Silniční směrový sloupek "M" 1200 mm barevný 1+1	kus	2,00 2,00	0,00220	0,00440
41	822-1	40450216	Sloupek dopravní značky	kus	2,00	0,00220	0,00610
42	822-1	40445317VD	Značka dopr.upr.přednost P6 700 mm,poz.ref.tř.2	kus	1,00	0,00510	0,00510
43	822-1	40445321VD	Značka dopr.zákazové B1-B34 700 mm,poz.ref.tř.2	kus	1,00	0,00510	0,00510
44	822-1	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 078,38205	0,00000	0,00000
	<b>823-1</b>		<b>PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ</b>				<b>0,00000</b>
	<b>823-1</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00000</b>
45	823-1	181451123	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 1360 *5.2.Příčné řezy	m2	1 360,00 1 360,00	0,00000	0,00000
46	823-1	181411121	Založení trávníku lučního výsevem v rovině (0,5*487)*2	m2	487,00 487,00	0,00000	0,00000
47	823-1	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20l/m2) 20*(1360+487)/1000	m3	37,00 36,94	0,00000	0,00000
48	823-1	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000m	m3	37,00	0,00000	0,00000
49	823-1	185851129	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000m	m3	185,00	0,00000	0,00000
	<b>823-1</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>0,00000</b>
50	823-1	0217VD	Osivo-jetelotravní směs dávka 0,03 kg/m2 (487+1360)*0,03	kg	55,41 55,41	0,00000	0,00000
	<b>831-1</b>		<b>HYDROMELIORACE ZEMĚDĚLSKÉ</b>				<b>110,24284</b>
	<b>831-1</b>	<b>28</b>	<b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				<b>0,00012</b>
51	831-1	899661311	Zřízení filtračního obalu dren.trubek (geotextilie)	m	4,00	0,00003	0,00012
	<b>831-1</b>	<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>				<b>0,00000</b>
52	831-1	871228111	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm 5	m	5,00 5,00	0,00000	0,00000
	<b>831-1</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>74,47065</b>
53	831-1	919521015	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm 11 6.Objekty	m	11,00 11,00	0,95185	10,47035
54	831-1	919535555	Obetonování trub propustku betonem prostým C 8/10 vč. zajišťovacích prahů 12 6.Objekty	m3	12,00 12,00	2,53538	30,42456
55	831-1	919441221	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm	kus	2,00	16,78787	33,57574

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry x odkaz	M.j.	Množství	Hmotnost (t)	
						Jednot.	Celkem
			1+1		2,00		
	831-1	93	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>				<b>1,24712</b>
56	831-1	935112111	Osazení přík.žlabu do C12/15 tl.10 cm z beton.desek	m	4,00	0,31178	1,24712
			2+2		4,00		
	831-1		<b>Ostatní materiál</b>				<b>34,52495</b>
57	831-1	59227630	Deska meliorační TBM 2-50 50x50x10 cm	kus	4,00	0,05800	0,23200
			2+2		4,00		
58	831-1	59227620	Meliorační deska MD IV	kus	2,00	0,07200	0,14400
			1+1		2,00		
59	831-1	59223119	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 60/250	kus	2,00	1,46000	2,92000
			1+1		2,00		
60	831-1	59223126	Trouba betonová propojovací TBH-Q 60/200 PR	kus	3,00	1,07500	3,22500
			1+1+1		3,00		
61	831-1	583320003VD	Kamenivo těžené frakce 63/125 (zasak.jímka)	T	28,00	1,00000	28,00000
			(2*8*1)*1,7		27,20		
62	831-1	919726122	Geotextilie do 500g/m2	m2	5,00	0,00031	0,00155
			5		5,00		
63	831-1	28611223VD	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	5,00	0,00048	0,00240
			5		5,00		
64	831-1	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	109,78299	0,00000	0,00000

## Soupis vedlejších a Ostatních rozpočtových nákladů

### Výstavba polní cesty NC2 v k.ú. Břežany

#### Vedlejší náklady (dle §9 vyhlášky 230/2012 Sb.)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
1		<b>Zařízení staveniště - max 2%</b> Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provedení díla (kanceláře řídicích pracovníků, sociální objekty pro pracovníky stavby, sklady, provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů, oplocení zařízení staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků) atd. Náklady zhotovitele spojené (po ukončení díla) s kompletním odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do původního stavu.	kpl.	1,00	18500,00	18500,00
2		<b>Vytyčení stavby a inženýrských sítí před zahájením stavby</b> Náklady na vytyčení pozemků a stavby před zahájením provádění díla (příslušná parcelní čísla a vytyčovací body stavby jsou uvedeny v projektové dokumentaci).	kpl.	1,00	7200,00	7200,00
3		<b>Kompletační činnost</b> Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - záchranný archeologický výzkum - I. Etapa.	kpl.	1,00	1500,00	1500,00
<b>Celkem za vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>27200,00</b>

**Ostatní náklady (dle §10 vyhlášky 230/2012 Sb.)**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
1		<b>Geodetické zaměření dokončeného díla</b> Náklady na geodetické zaměření dokončeného díla včetně případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případně majetkové vypořádání a zápis stavby do katastru nemovitostí, a to ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom v digitálním vyhotovení (CD)	kpl.	1,00	14400,00	14400,00
2		<b>Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla</b> Náklady na vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení (CD)	kpl.	1,00	5000,00	5000,00
<b>Celkem za ostatní rozpočtové náklady</b>						<b>19400,00</b>